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Cyrillus Kreek (1889-1962)

("Ma kiitlen ükspäinis neist verisist haavust.")

1. Vaimulik rahvaviis
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Andante lugubre  e = 80
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Cyrillus Kreek

2. "Linnukest sääl kinni püüti"
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Meno mosso e = 72
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Andante e = 76
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Cyrillus Kreek

3. "Mitu halba ilma pääl"

2 Flauti

2 Oboi

2 Clarinetti
in Bb

2 Fagotti

4 Corni 
in F

 2 Trombe
in Bb

3 Tromboni
    e    
Tuba

Timpani

Violini I

Violini II

Viole

Violoncelli

Contrabassi

2
4

24

24

24

24

2
4

2
4

2
4

24

24

24

24

24

24

2
4

mf p

mf p

mf
p

mf

a2

p

(G, F, C)

- SP Muusika 2412 -

23



Allegretto moderato  q = 88

Allegretto moderato  q = 88

Allegretto moderato  q = 88

4. Äpardunud kosjad

Cyrillus Kreek
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Allegro scherzando  q = 152
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Allegro scherzando  q = 152

Cyrillus Kreek

("Ma kõndisin vainul")

5. Serenaad
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Moderato  q = 72
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Cyrillus Kreek

Eesti-Soome viis.

6. "Raabiku". Ringtantsu laul.
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Allegretto moderato  q = 86    
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